

# Årsredovisning

---

## Resultatfabriken Consulting AB

556807-9817

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-04-01



Robert Högbring, Styrelseledamot

# Årsredovisning

---

## Resultatfabriken Consulting AB

556807-9817

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bolagsstyrning

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget ägs till 100% av Resultatfabriken AB, 556754-2427

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 071	2 951	2 860	2 871
Resultat efter finansiella poster.	-902	-27	815	219
Soliditet %	66	58	53	35

Nettoomsättningen har minskat under året pga av minskad orderingång utifrån pågående förändringsarbete inom bolagskoncernen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 216 532	-26 549
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-26 549	26 549
Årets resultat			845
Belopp vid årets utgång	100 000	1 189 982	845

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 189 982
Årets resultat	845
<i>Summa</i>	1 190 827

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 190 827
<i>Summa</i>	1 190 827

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 070 913	2 951 138
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 070 913</b>	<b>2 951 138</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-578 725	-414 333
Personalkostnader	2 -2 391 002	-2 558 182
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 969 727</b>	<b>-2 972 515</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-898 814</b>	<b>-21 377</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 341	-5 172
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 341</b>	<b>-5 172</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-902 155</b>	<b>-26 549</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	903 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>903 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>845</b>	<b>-26 549</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>845</b>	<b>-26 549</b>

2023071115339

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	43 749	924 594
Fordringar hos koncernföretag	1 071 199	360 861
Övriga fordringar	198 390	214 210
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	191 588	–
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 504 926</i>	<i>1 499 665</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank	450 674	722 839
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>450 674</i>	<i>722 839</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 955 600</b>	<b>2 222 504</b>
------------------------------------	------------------	------------------

## SUMMA TILLGÅNGAR

<b>1 955 600</b>	<b>2 222 504</b>
------------------	------------------

2023071115340

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 189 982	1 216 532
Årets resultat	845	-26 549
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 190 827</i>	<i>1 189 983</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 290 827</b>	<b>1 289 983</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	-1 062	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>-1 062</b>	<b>-</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	119 563	34 556
Övriga skulder	239 955	510 438
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	306 317	387 527
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>665 835</b>	<b>932 521</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 955 600</b>	<b>2 222 504</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning - Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Balansomslutning - Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%), Justerat kapital, eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt, i procent av balansomslutningen.

Antalet anställda - medeltal anställda under räkenskapsåret

### Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

4

4

## UNDERSKRIFTER

Stockholm, dag för min elektroniska underskrift

Robert Högbring, Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young Aktiebolag

Anna de Blanche  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**Robert Högbring**

Styrelseledamot

Serienummer: 19680116xxxx

IP: 78.69.xxx.xxx

2023-06-28 16:15:25 UTC



**Anna Elisabeth De Blanche**

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19771013xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-30 07:00:10 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023071115343

Penneo dokumentnyckel: 5TEMC-3ST21-DO007-575QV-JQ1YW-NYJV1


